iz oblasti komunalne infrastrukture  

Zeničko-dobojskog kantona za 2023. godinu 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva za realizaciju kapitalnih 

projekata drugim nivoima vlasti iz oblasti komunalne 

infrastrukture Zeničko-dobojskog kantona u ukupnom 

iznosu od 230.000,00 KM (slovima: 

dvijestotinetridesethiljada konvertibilnih maraka). 

(2) Odobrena sredstva odnose se na realizaciju sljedećih 

projekata: 

Redni 

broj 
Grad/Općina Projekat Opis poslova 

Planirana 

sredstva/KM 

1. 

Grad Zavidovići 

Vodosnabdijevanje naselja 

Mjesne zajednice Rujnica sa

[...]

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju isplate sredstava na ime provođenja 

mjere preventivne vakcinacije životinja protiv Crnog 

prišta na području Zeničko-dobojskog kantona 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 14.925,00 

KM (slovima: četrnaesthiljada devetstotinadvadesetpet 

konvertibilnih maraka) gradu i općinama Zeničko-

dobojskog kantona na ime provođenja mjere preventivne 

vakcinacije životinja protiv Crnog prišta na području 

Zeničko-dobojskog kantona. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1.

[...]

sjednici, održanoj dana 10.08.2023. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava na ime podrške za 

registrovanuproizvodnju jagodičastog i ostalog voća 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 44.982,00 

KM (slovima: četrdesetčetirihiljada devetstotinaosamdeset 

dvije konvertibilne marke) poljoprivrednim proizvođačima 

sa područja Zeničko-dobojskog koji imaju registrovani 

proizvodnju jagodičastog i ostalog voća kao osnovno 

zanimanje. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se

[...]

sjednici, održanoj dana 10.08.2023. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava na ime podrške za zasnivanje 

zasada koštičavog, jabučastog i jezgrastog voća 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 19.975,00 

KM (slovima: devetnaesthiljada devetstotinasedamdeset 

pet konvertibilnih maraka) poljoprivrednim proizvođačima 

sa područja Zeničko-dobojskog koji su zasnovali zasade 

koštičavog, jabučastog i jezgrastog voća. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2023.

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava nevladinim organizacijama 

koje će se finansirati/sufinansirati iz sredstava Budžeta 

Zeničko-dobojskog kantona predviđenih za 2023. 

godinu 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 76.727,00 KM 

(slovima: sedamdesetšesthiljada sedamstodvadesetsedam 

konvertibilnih maraka) nevladinim organizacijama za 

raspodjelu budžetskih sredstava namijenjenih za 

finansiranje/sufinansiranje programa rada/projekata iz 

oblasti socijalne zaštite, zaštite civilnih žrtava rata, zaštite 

porodica sa djecom i zaštite raseljenih lica i povratnika na

[...]

obilježavanju značajnih datuma iz oblasti socijalne 

zaštite, zaštite civilnih žrtava rata i zaštite porodice sa 

djecom, koji će se sufinansirati iz sredstava Budžeta 

Zeničko-dobojskog kantona predviđenih za 2023. 

godinu 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 34.369,00 KM 

(slovima: tridesetčetirihiljade tristotinešezdesetdevet 

konvertibilnih maraka) ustanovama i nevladinim 

organizacijama sa područja Zeničko–dobojskog kantona 

namijenjena za sufinansiranje projekata posvećenih 

obilježavanju značajnih datuma iz oblasti socijalne zaštite, 

zaštite civilnih žrtava rata i zaštite porodice sa djecom, koji